
Wehden - Laven - Spaden - Bramel - Schiffdorf und zurück

553

553
 

Busnummer
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle
Wehden, Feuerwehr1
-, Abzweig Debstedt2
Laven, Lavener Str.123
-, Ortsmitte4
Spaden, Abzweig Laven5
-, Grundschule An der Arend6
-, Alte Schule (KITA)7
Bramel, Kindergarten8
-, Brameler Damm9
-, Siedlung10
Schiffdorf, Schulzentrum (1)11

1001

560

6.36
6.37
6.41
6.43
|
|
|

6.48
6.49
6.50
6.56

1003

55

6.57
6.58
7.02
7.04
7.07
7.12

1005

55

7.27
7.28
7.32
7.35
7.38
7.44(A)
7.47
|
|
|

8.05

1007

561

7.50
|
|
|
|

8.10

Tag der Zeugnisausgabe

Busnummer
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle
Schiffdorf, Schulzentrum (1)1
Spaden, Grundschule An der Arend2
-, Alte Schule (KITA)3
-, Abzweig Laven4
Wehden, Abzweig Debstedt5
-, Feuerwehr6
-, Abzweig Debstedt7
Laven, Lavener Str.128
-, Ortsmitte9

1802

55

10.25
10.27
10.32
10.35
10.36
10.36(A)
10.40
10.42

1806

54

11.05
11.20
11.22

1804

55

11.10
11.25
11.27
11.32
11.35
11.36
11.36(A)
11.40
11.42

(A) = nur zum Aussteigen
Am Tag der Zeugnisausgabe (31.01. + 21.06.2024) gelten abweichende Abfahrtszeiten.
Info unter Tel. 04721-79770
Auskunft erteilt die Cuxland Infoline unter Tel.: 04721/55 126 55.

Tag der Zeugnisausgabe
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